

Příloha č. 7 - Porovnání metod - vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště												
	Metoda postupná 37 měsíců				Metoda souběžná 10 měsíců				Metoda proudová 20 měsíců			
	MJ	množství	jednotková cena [Kč/měsíc]	CELKEM [Kč]	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	CELKEM [Kč]	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	CELKEM [Kč]
Buňky - provozní	ks	13	6 500	3 126 500	ks	25	6 500	1 625 000	ks	20	6 500	2 600 000
Administrativní vybavení buněk	ks	9	12 000	3 996 000	ks	18	12 000	2 160 000	ks	14	12 000	3 360 000
Buňky - sociální	ks	7	11 000	2 849 000	ks	15	11 000	1 650 000	ks	10	11 000	2 200 000
Buňky - hygiena	ks	3	11 000	1 221 000	ks	7	11 000	770 000	ks	5	11 000	1 100 000
Buňky - sklady zamykatelné	ks	2	5 000	370 000	ks	6	5 000	300 000	ks	4	5 000	400 000
Ostraha (24 hod, 90 Kč/h)	měs	37	63 720	3 330	hod	10	63 720	637 200	hod	20	63 720	1 274 400
TOI TOI (pronájem + servis)	ks	2	3 500	259 000	ks	4	3 500	140 000	ks	2	3 500	140 000
Vrátnice	ks	1	15 000	555 000	ks	1	15 000	150 000	ks	1	15 000	300 000
Oplocení (289 m)	kpl	1	1 069 300	1 069 300	m	1	289 000	289 000	m	1	578 000	578 000
Čištění veřejné komunikace	kpl	1	1 110 000	1 110 000	kpl	1	300 000	300 000	kpl	1	600 000	600 000
Odpadové hospodářství - kontejner	ks	2	3 000	222 000	ks	4	3 000	120 000	ks	2	3 000	120 000
Zimní opatření	kpl	1	334 100	334 100	kpl	0	0	0	kpl	1	451 900	451 900
Přesun hmot - jeřáb 1.1	kpl	1	240 000	240 000	kpl	1	240 000	240 000	kpl	1	280 000	280 000
Přesun hmot - jeřáb 2.1	kpl	1	840 000	840 000	kpl	1	240 000	240 000	kpl	1	440 000	440 000
Přesun hmot - jeřáb 2.2	kpl	1	240 000	240 000	kpl	1	240 000	240 000	kpl	1	440 000	440 000
CELKEM				16 435 230				8 861 200				14 284 300

Finanční náklady												
	Metoda postupná 37 měsíců				Metoda souběžná 10 měsíců				Metoda proudová 20 měsíců			
	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	CELKEM [Kč]	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	CELKEM [Kč]	MJ	množství	jednotková cena [Kč]	CELKEM [Kč]
Pojištění - povinné (ZRN = 110 mil Kč)	dny	1092	550	600 600	dny	295	550	162 250	dny	590	550	324 500
CELKEM				600 600				162 250				324 500